
BOE núm. 183 Viernes 30 julio 2004 27609

II. Autoridades y personal

II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO
DE ASUNTOS EXTERIORES

Y DE COOPERACIÓN
14153 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 18 de

junio de 2004, de la Secretaría de Estado para la Coo-
peración Internacional, por la que se resuelve la con-
vocatoria de concurso específico de méritos para la
provisión de puestos de trabajo vacantes en la Agencia
Española de Cooperación Internacional entre funcio-
narios de los grupos A, B, C y D.

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 18 de
junio de 2004, de la Secretaría de Estado para la Cooperación
Internacional, por la que se resuelve la convocatoria de concurso
específico de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacan-
tes en la Agencia Española de Cooperación Internacional entre
funcionarios de los grupos A, B, C y D, publicada en el «Boletín
Oficial del Estado» número 176, de fecha 22 de julio de 2004,
páginas 26819 y 26820, se transcribe a continuación la oportuna
rectificación:

En la página 26820, anexo, número de orden: 6, columna
(Puesto), donde dice: «Jefe Servicio ONG y Subvenciones», debe
decir: «Jefe Servicio Organismos Internacionales».

MINISTERIO DE JUSTICIA
14154 ORDEN JUS/2547/2004, de 21 de junio, por la que

se dispone el cese de doña Josefa Antonia Duro Franco
como Subdirectora General de Gestión Económica e
Informática.

En virtud de las atribuciones que me confiere el apartado Cuarto
de la Orden JUS/1825/2003, de 26 de junio, por la que se delegan
competencias del Ministro y se aprueban las delegaciones de com-
petencias de otros Órganos del Ministerio de Justicia (B.O.E. de 3
de julio de 2003), y de conformidad con lo dispuesto en el Capítulo
III del Título III del Reglamento General de Ingreso del Personal
al servicio de la Administración General del Estado y de Provisión
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (B.O.E. de 10 de abril),
vengo a disponer el cese, por supresión del puesto, de doña Josefa
Antonia Duro Franco —0207855202 A1603—, funcionaria del
Cuerpo Superior de Intervención y Contabilidad de la Adminis-
tración de la Seguridad Social, como Subdirectora General de

Gestión Económica e Informática, agradeciéndole los servicios
prestados.

Madrid, 21 de junio de 2004.—El Ministro, P. D. (Orden
JUS/1825/2003, de 26 de junio, BOE de 3 de julio), la Sub-
secretaria, Ana María de Miguel Langa.

14155 ORDEN JUS/2548/2004, de 29 de junio, por la que
se dispone el cese de don Darío Lamothe González
como Oficial Mayor de la Subsecretaría de Justicia.

En virtud de las atribuciones que me confiere el apartado Cuarto
de la Orden JUS/1825/2003, de 26 de junio, por la que se delegan
competencias del Ministro y se aprueban las delegaciones de com-
petencias de otros Órganos del Ministerio de Justicia (B.O.E. de 3
de julio de 2003), y de conformidad con lo dispuesto en el Capítulo III
del Título III del Reglamento General de Ingreso del Personal al
servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo (B.O.E. de 10 de abril), vengo
a disponer el cese, por cambio de destino, de don Darío Lamothe
González —5030280946 A6000—, funcionario de la Escala Técnica
de Gestión de Organismos Autónomos, como Oficial Mayor de la
Subsecretaría de Justicia, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 29 de junio de 2004.—El Ministro, P. D. (Orden
JUS/1825/2003, de 26 de junio, BOE de 3 de julio), la Sub-
secretaria, Ana María de Miguel Langa.

14156 ORDEN JUS/2549/2004, de 7 de julio, por la que se
nombran Abogados Fiscales sustitutos para el año
judicial 2004-2005.

Vista la propuesta del Fiscal General del Estado, oída la Comi-
sión Permanente del Consejo Fiscal, y de conformidad con lo esta-
blecido en el Real Decreto 326/2002, de 5 de abril, sobre régimen
de nombramiento de los miembros sustitutos del Ministerio Fiscal
y en la Orden JUS/402/2004, de 12 de febrero de 2004, por
la que se convocaron plazas de Abogados Fiscales sustitutos para
el año judicial 2004-2005,

Este Ministerio ha resuelto:

1. Nombrar Abogados Fiscales sustitutos, para servir las Fis-
calías o Adscripciones permanentes incluidas en la convocatoria,
de acuerdo con las necesidades existentes, que a continuación
se relacionan:

Número
de orden

Fiscalía Apellidos y nombre

GRANADA . . . ARANGUEZ SANCHEZ, CARLOS . . . . . . . . 1
ROLDAN BARBERO, ALEJANDRO . . . . . . . 2
DE MARINO GOMEZ-SANDOVAL, BELEN

CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
ALVAREZ GONZALEZ, ENRIQUE LUIS . . . 4
LOPEZ-TELLO GOMEZ-CORNEJO, JUAN . 5
GUTIERREZ MORANCHO, MATILDE . . . . . 6
GRANERO MARIN, ADOLFINA . . . . . . . . . . 7


